
ID. PIEZA / PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Soporte Support 2 SOPORFOC02-0-02

2 Tornillo allen M6x90 DIN912 M6x90 DIN912 screw 2 TORNI-D912-446

3 Arandela plana M6 DIN9021 M6 DIN9021 washer 4 ARANPD9021-037

4 Casquillo long.60 negro Spile length 60 2 CASQU456-0-1756

5 Casquillo long.8 negro Spile length 8 4 CASQUI81415-776

6 Tapón tornillo M5 DIN1001 M5 DIN1001 screw cap 4 TAPON------85

7 Brida pequeña Small bridle 4 BRIDAN100X2´5-N

8 Brida mediana Medium bridle 4 BRIDAN142X3´6-N

9 Tornillo (Incluido con el foco) Screw (Included with the spotlight) 4 n/a

10 Arandela (Incluido con el foco) Washer (Included with the spotlight) 4 n/a

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINA WEB LA DISPONIBILIDAD DEL VIDEO DE MONTAJE DE ESTA REFERENCIA.
CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT AVAILABILITY OF THIS REFERENCE.

TRIUMPH TIGER 800 XC/XCX/XCA/XR/XRX/XRT ’18-

Pg. 1/2

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

REF  1350N S O P O R T E  F O C O S  L E D  /  L E D  S P O T L I G H T S  S U P P O R T  /  L E D  S P O T L I G H T S  H A L T E R

 Nº 5

ALLEN

FIX

 Nº 10 

1 Person

EASY

20 min



Tornillería original
Original screwsA

Tornillería original
Original screwsA

A

4

3

A

2

3

9

10

5

1

A

6

TRIUMPH TIGER 800 ’18

Pg. 2/2

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

2
ASSEMBLY
MONTAJE




